
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody
Polskie
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r845,Tarnawa-modernizacja-przepompowni-Przepust-walowy.html
05.05.2024, 19:50

„Tarnawa – modernizacja
przepompowni” – Przepust wałowy

Przetarg nieograniczony
PDF
Drukuj
Powiadom
Schowek

Ogłaszający

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Wrocławiu
C.K. Norwida 34
50-950 Wrocław

tel.684527601

0 dni 0 godziny 0 minuty 0 sekundy

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r845,Tarnawa-modernizacja-przepompowni-Przepust-walowy.pdf
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r845,Tarnawa-modernizacja-przepompowni-Przepust-walowy.print
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/notify/845,dok.html?poz=auctions&drukuj=window
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/clipboard/845,Tarnawa-modernizacja-przepompowni-Przepust-walowy.window
https://przetargi.wody.gov.pl/dokumenty/tmp/30d3f3c74485565.png


Etap postępowania
Postępowanie zakończone

Numer postępowania
WR.ROZ.2810.35.2020

Klasyfikacja ofert
brutto PLN

Data publikacji
21.07.2020 13:00

Termin składania ofert
06.08.2020 10:00

Termin otwarcia ofert
06.08.2020 11:00

Opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych dla zadania
„Tarnawa – modernizacja przepompowni” – Przepust wałowy w ramach pozwolenia na
budowę znak IB-II.7840.187.2016. JMud nr 187/16 z dnia 16.12.2020 „Rozbudowa i
przebudowa przepompowni melioracyjnej Tarnawa w ramach zadania pn. Tarnawa –
modernizacja przepompowni melioracyjnej”. Przepust wałowy zlokalizowany jest w km
0+228 rowu nr 42 i służy w okresach poza wezbraniami w rzece Odrze do grawitacyjnego
odprowadzenia wód ze zlewni tego rowu do międzywala. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia zawierają Załączniki Nr 7÷12 do SIWZ.

Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.

Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na
kwotę nie mniejszą niż 300 000,00 zł.



Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że: 1. Wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, co najmniej jedną budowę lub remont śluzy wałowej, przepustu wałowego
lub innego obiektu hydrotechnicznego; 2. Dysponuje kierownikiem budowy posiadającym
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi wydane w trybie
przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r – Prawo budowlane (Dz. U. z 2019 poz. 1186 z
późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11 września 2014 r
w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U. z 2014 poz. 1278 z
późn. zm.) w specjalności hydrotechnicznej lub uprawnienia budowlane równorzędne
wydane przed wejściem w życie ww. rozporządzenia, zrzeszonym we właściwej izbie
samorządu zawodowego i posiadającym ważne ubezpieczenie od odpowiedzialności
cywilnej.

Informacje dodatkowe
Oferta oraz dokumenty i oświadczenia składane razem z ofertą muszą być złożone
w formie pisemnej.

Branże CPV

45240000-1 - Budowa obiektów inżynierii wodnej

Pliki do pobrania
ogłoszenie o zamówieniu pdf, 393.53 KB

Wybór najkorzystniejszej oferty pdf, 275.86 KB
Dodano po publikacji w dniu 04.09.2020 13:38:37

Komunikaty zamawiającego
Data

Opublikowane przez

Treść

04.09.2020 13:38:37

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/3368,ogloszenie-o-zamowieniu.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/3368,ogloszenie-o-zamowieniu.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/7217,Wybor-najkorzystniejszej-oferty.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/7217,Wybor-najkorzystniejszej-oferty.html


Jarosław Tyrlik

Wybór najkorzystniejszej oferty

Informacja

Postępowanie zakończone

Jestem nowym użytkownikiem i chcę korzystać z usług
serwisu.

 Zarejestruj się

lub załóż konto uproszczone i loguj się tylko przez link

 Szybka rejestracja

Posiadam już konto
E-mail lub Login

Hasło

Zapamiętaj mnie

Przypomnij hasło Ponownie wyślij link aktywacyjny 

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/bidder
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/bidder
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/passrecover?module=auctions
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register/activate,Ponownie-wyslij-link-aktywacyjny.html?module=auctions


Postępowanie prowadzone zgodnie z przepisami Ustawy Prawo
Zamówień Publicznych.


	login: 
	pass: 
	zapamietaj: Off
	zaloguj: 


